



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**TSINL Holding ApS**  
Gudenåvej 1, Naderup, 8643 Ans By

CVR-nr. 40 24 23 41

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Frederik Hofman Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TSINL Holding ApS

Gudenåvej 1

Naderup

8643 Ans By

CVR-nr.: 40 24 23 41

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frederik Hofman Andersen

### Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage andre investeringer efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-246.694</b>	<b>-142</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-64.363	-165
2 Personaleomkostninger	-79.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-390.557</b>	<b>-307</b>
Andre finansielle indtægter	869.385	158
Øvrige finansielle omkostninger	-6.640	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.188</b>	<b>-161</b>
3 Skat af årets resultat	-105.204	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>366.984</b>	<b>-200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250
Overføres til overført resultat	366.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.984</b>	<b>-200</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	1.600.000	1.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	187.850	188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.850</u>	<u>188</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.787.850</u></b>	<b><u>1.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	312.878	184
	Varebeholdninger i alt	<u>312.878</u>	<u>184</u>
	Andre tilgodehavender	115.000	124
	Tilgodehavender i alt	<u>115.000</u>	<u>124</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.627.974	649
	Værdipapirer i alt	<u>1.627.974</u>	<u>649</u>
	Likvide beholdninger	1.028.971	1.622
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.084.823</u></b>	<b><u>2.579</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.872.673</u></b>	<b><u>4.367</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.626.328	4.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.676.328</b>	<b>4.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.876	20
Selskabsskat	116.696	38
Anden gæld	14.773	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.345	58
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.345</b>	<b>58</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.872.673</b>	<b>4.367</b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.259.344	4.309.344
Årets resultatdisponering	0	366.984	366.984
	<b>50.000</b>	<b>4.626.328</b>	<b>4.676.328</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2020	1.627.974	1.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	867.640	-64.363
	2020 kr.	2019 t.kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	79.500	0
	<b>79.500</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.204	38
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<b>105.204</b>	<b>39</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	1.764.549	0
Tilgang i årets løb	64.364	1.765
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.828.913</b>	<b>1.765</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-164.549	0
Årets værdiregulering	-64.364	-165
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>-228.913</b>	<b>-165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600</b>



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	187.850	188
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>187.850</b>	<b>188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>187.850</b>	<b>188</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


